
Protokół Nr XXXIX/2023 

z sesji Rady Gminy Żołynia w dniu 20 listopada 2023 r. 

 

    Sesja Rady Gminy Żołynia odbyła się 20 listopada 2023 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy 

Żołynia. Rozpoczęła się o godz. 15.30.  

 

   W sesji uczestniczyli: 

1) 10 radnych gminy – Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, 

Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur (nieobecni byli 

radni: Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik); 

2) sołtysi wszystkich sołectw Gminy Żołynia – Jan Buszta, Teresa Fus, Marek Mach, Joanna 

Wal; 

3) Wójt Gminy Żołynia – Piotr Dudek; 

4) Sekretarz Gminy Żołynia – Waldemar Natoński; 

5) Skarbnik Gminy Żołynia – Anna Kostyńska; 

6) Piotr Kuras –  Inspektor Urzędu Gminy Żołynia; 

7) Wojciech Tomczyk – Informatyk Urzędu Gminy Żołynia. 

 

    Ad. 1 Posiedzenie otworzył Piotr Foryt, Przewodniczący Rady Gminy Żołynia.  

Po powitaniu zebranych zapytał, czy są wnioski bądź uwagi dotyczące zaplanowanego 

porządku posiedzenia. Radni nie zgłosili propozycji porządku sesji, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie, wolne wnioski. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia wysokości  stawek podatku od nieruchomości; 

b) udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. „Remont elewacji, wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej budynku Banku Spółdzielczego w Żołyni”; 

c) upoważnienia Wójta Gminy Żołynia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2023; 

d) udzielenia przez Gminę Żołynia pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu na realizację 

zadania publicznego; 

e) udzielenia przez Gminę Żołynia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na 

realizację zadania publicznego; 

f) zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2023 rok; 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na lata 2023-2031; 

h) „Rocznego programu współpracy Gminy Żołynia z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok”. 

4. Sprawy różne. 

 

W tym punkcie posiedzenia radni nie zgłosili wniosków i uwag. 

 

   Ad. 2  Przewodniczący rady stwierdził, że radni nie zgłosili uwag, co do treści protokołu  

z poprzedniej sesji. Wobec tego zaproponował jego przyjęcie, poddając tę propozycję pod 

głosowanie. Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki 

imienne: ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, 



Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): 

Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

 

   Ad. 3  Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 r. 

przedstawiła Anna Kostyńska, Skarbnik Gminy Żołynia. Zaznaczyła, że proponuje się 

przyjęcie podatków według górnych stawek kwotowych wskazanych przez Ministra 

Finansów, obniżkę stosując jedynie w kategorii budynków pozostałych (stodół, garaży, 

budynków gospodarczych). Następnie odczytała wszystkie stawki proponowane do przyjęcia 

przez radę gminy. Zaproponowała, aby wymiar podatku rolnego pozostawić zgodnie  

z ogłoszoną przez GUS ceną skupu żyta, to jest nie stosując będącej w kompetencji rady 

obniżki tej ceny. Powiedziała, że nie planuje się zmieniać podatku od środków 

transportowych, który funkcjonował będzie w wysokości przyjętej przez radę jeszcze w roku 

2015. Radny Paweł Fleszar zapytał, czy w punkcie dotyczącym gruntów znajdujących się pod 

wodami faktycznie chodzi o powierzchnię 1 ha. Skarbnik odpowiedziała, że zapis w projekcie 

uchwały jest poprawny. Przewodniczący rady przypomniał, że projekt uchwały podatkowej 

omówiono szczegółowo na posiedzeniu wspólnym komisji rady, nie mniej zachęcił 

wszystkich do dyskusji nad tą sprawą. Wobec braku uwag radnych odczytał projekt uchwały  

i przeprowadził głosowanie. Uchwała Nr XXXIX/308/23 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości została przyjęta przy 9 głosach „za”, jeden radny 

wstrzymał się od głosowania. Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (9): Maciej Dąbek, Paweł 

Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jerzy Szpila, 

Karol Sztur. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Jacek Sierzęga. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, 

Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na ochronę zabytku - budynku Banku 

Spółdzielczego w Żołyni – przedstawił Piotr Kuras, Inspektor Urzędu Gminy Żołynia. 

Poinformował radnych, że inwestycja ta otrzymała wstępną promesę z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, w wysokości 489,6 tys. zł, do czego gmina musi dołożyć wkład 

własny w wysokości 9,792 tys. zł. Inspektor przypomniał, że podobną uchwałę rada 

przyjmowała niedawno, wówczas chodziło o udzielenie dotacji z tego samego programu na 

konserwację polichromii kościoła w Żołyni. Stwierdził, że poprzednia uchwała pozytywnie 

przeszła kontrolę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, wobec czego ocenił, że 

uchwała o udzieleniu dotacji dla banku powinna zostać oceniona podobnie. Przewodniczący 

rady przypomniał, że projekt uchwały przedyskutowano podczas posiedzenia wspólnego 

komisji rady, następnie odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr 

XXXIX/309/23 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

zadanie pn. „Remont elewacji, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej budynku Banku 

Spółdzielczego w Żołyni” została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: 

ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, 

Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, 

Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Projekt kolejnej uchwały przedstawiła skarbnik gminy. Powiedziała, że jest ona ściśle 

związana z podjętą przed momentem uchwałą w sprawie udzielenia dotacji na modernizację 

budynku banku. Wyjaśniła, że zadanie to będzie realizowane w przyszłym roku, wobec czego 

zachodzi konieczność upoważnienia wójta gminy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego bieżący rok budżetowy. Przypomniała, że zadanie pn. „Remont elewacji, 

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej budynku Banku Spółdzielczego w Żołyni” w 98% 

finansowane będzie z programu rządowego, 2% wkład w inwestycję zapewni gmina. Radni 



nie dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący odczytał uchwałę i przeprowadził głosowanie. 

Uchwała Nr XXXIX/310/23 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Żołynia do 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2023 została 

przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, 

Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy 

Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Roman Tabin, 

Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Kolejno skarbnik gminy przedstawiła uchwałę w sprawie pomocy dla Powiatu 

Łańcuckiego. Wyjaśniła, że za pośrednictwem powiatu, którego zadaniem własnym jest 

pomoc osobom z niepełnosprawnościami, zostanie przekazana pomoc stowarzyszeniu, które 

złożyło wniosek do Gminy Żołynia o dofinansowanie dowozu do Białobrzegów na zajęcia 

warsztatów terapii zajęciowej oraz na zakup wyposażenia do obiektu przy ul. Górskiej, 

dawnej „Ochronki”, w której uruchomiono mieszkania treningowe dla osób 

niepełnosprawnych.  Skarbnik powiedziała, że w budżecie wygospodarowana została kwota 

25 tys. zł, to jest taka o jaką zawnioskowało stowarzyszenie. Dodała, że do warsztatów  

w Białobrzegach z terenu Gminy Żołynia dowożonych jest ośmiu niepełnosprawnych. 

Wiceprzewodniczący rady gminy Tomasz Mach przypomniał, że prowadząc remont 

„Ochronki” stowarzyszenie wnioskowało o wsparcie, wówczas – z powodu braku środków – 

gmina go nie udzieliła. Radni nie dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący odczytał 

uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr XXXIX/311/23 w sprawie udzielenia 

przez Gminę Żołynia pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu na realizację zadania 

publicznego została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (10): 

Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, 

Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, 

Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Następnie skarbnik przedstawiła uchwałę związaną z udzieleniem pomocy dla Zakładu 

Aktywizacji Zawodowej w Nowej Sarzynie, w formie dofinansowania zakupu samochodu 

przystosowanego do przewozu niepełnosprawnych. Zaznaczyła, że z usług tego zakładu 

korzystają cztery osoby z terenu Gminy Żołynia. Zakład zwrócił się o pomoc w wysokości  

14 tys. zł i taką pomoc zaplanowano przekazać. Skarbnik wyjaśniła, że dotacja zostanie 

przekazana za pośrednictwem samorządu województwa, którego zadaniem własnym jest 

wsparcie takich placówek. Skarbnik zaznaczyła, że rozliczenie dotacji uszczegółowi zawarta 

umowa. Radni nie dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją 

pod głosowanie. Uchwała Nr XXXIX/312/23 w sprawie udzielenia przez Gminę Żołynia 

pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego 
została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł 

Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek 

Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, 

Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Następnie skarbnik gminy przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Żołynia na 2023 rok. Przedstawiła bieżące zmiany w dochodach i wydatkach gminy. Tu 

wskazała na dotacje otrzymane w związku z planowaną przebudową ul. Górskiej, kontynuacją 

funkcjonowania punktu konsultacyjnego programu „Czyste powietrze” oraz nagrodami dla 

nauczycieli. Mówiła również o zwiększeniu wydatków na wyżywienie dzieci w placówkach 

oświatowych, na przebudowę drogi koło tartaku w Smolarzynach oraz na zmianę zaplecza 

sanitarnego boiska „Orlik”. Radni nie dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący odczytał 

projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr XXXIX/313/23 w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Żołynia na 2023 rok  została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: 



ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki 

imienne: ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, 

Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): 

Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

     Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zreferowała skarbnik 

gminy. Przypomniała, że zmiany dokonane w budżecie należy nanieść do prognozy 

finansowej. Zaznaczyła, że do prognozy wprowadzone zostaje nowe zadanie z zakresu 

odnowy zabytków, to jest modernizacja budynku żołyńskiego banku. Zwróciła uwagę, że 

zwiększają się w niej również dochody majątkowe oraz inwestycyjne. Radni nie dyskutowali 

w tej sprawie, przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. Uchwała Nr 

XXXIX/314/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na 

lata 2023-2031 została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (10): 

Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, 

Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, 

Krzysztof Kosior, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

    Projekt uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

przedstawił Waldemar Natoński, Sekretarz Gminy Żołynia. Powiedział, że zgodnie  

z procedurą projekt został skonsultowany społecznie, a w czasie konsultacji uprawnione 

podmioty nie zgłosiły uwag do niego. W skrócie przedstawił zawartość programu oraz środki 

finansowe zaplanowane na jego realizację. Zwrócił uwagę na to, że gmina może cieszyć się 

licznymi i prężnie działającymi organizacjami społecznymi, które realizują wiele zadań,  

w tym zadań gminy, poświęcając swój czas i dając pracę, której kosztów nikt nie liczy. 

Podkreślał, że znaczenie organizacji tzw. trzeciego sektora będzie rosło i że są one olbrzymią 

szansą rozwojową społeczności lokalnych, szczególnie w sytuacji rosnących niedoborów 

finansowych w sektorze publicznym. Zwrócił uwagę, że na terenie gminy funkcjonują 

stowarzyszenia, które  jak na warunki lokalne są również znaczącymi pracodawcami. Tu 

wskazał na Stowarzyszenie na rzecz chorych, niepełnosprawnych i potrzebujących pomocy 

im. Matki Teresy  z Kalkuty prowadzące w Żołyni Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy wraz z 

Hospicjum oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Młodzieży Specjalnej Troski w Łańcucie 

prowadzące w Białobrzegach Warsztaty Terapii Zajęciowej a od 27 września br. obecne 

również w Żołyni, w budynku dawnej „Ochronki”, w której uruchomiło mieszkania 

treningowe i zastępcze dla osób niepełnosprawnych. Radni nie dyskutowali w tej sprawie, 

przewodniczący odczytał projekt uchwały i przeprowadził głosowanie nad nią. Uchwała Nr 

XXXIX/315/23 w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Żołynia 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” została przyjęta 

jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Wyniki imienne: ZA (10): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr 

Foryt, Teresa Fus, Tadeusz Leja, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy 

Szpila, Karol Sztur. NIEOBECNI (5): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Roman Tabin, 

Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

 

   Ad. 4  W punkcie spraw różnych Piotr Dudek, Wójt Gminy Żołynia przedstawił inwestycje 

drogowe zrealizowane na terenie w ostatnim czasie przez gminę oraz powiat. Zwrócił uwagę, 

że znacząco poprawił się dojazd do Brzózy Stadnickiej oraz przejazd przez tę miejscowość,  

a to w wyniku zrealizowanej przez powiat modernizacji dwóch dróg o łącznej długości 9 km. 

Wójt zaznaczył, że w ramach tego zadania, na terenie Gminy Żołynia zmodernizowano 7 km 

dróg powiatowych, w zadaniu tym – kwotą 315 tys. zł – partycypowała gmina. Wójt 

podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w realizację tego działania. Podał, że 

znacząco zmodernizowano również drogi gminne wykonując ich utwardzenie asfaltem, 



tłuczniem oraz stosując nawierzchnię betonową. Podał łączny metraż tych remontów 

wynoszący 2116 mb, w tym 1178 mb utwardzonych masą bitumiczną. Wspomniał  

o rozpoczynaniu budowy remizy OSP w Brzózie Stadnickiej, a także o inwestycji w sieć 

wodociągową prowadzonej w Smolarzynach i polegającej m.in. na wymianie pomp  

w studniach głębinowych zasilających wodociąg gminny. Zapowiedział przetargi na 

modernizację hydroforni wodociągu w Brzózie Stadnickiej, na przebudowę początkowego 

odcinka ulicy Górskiej oraz na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

Przedstawił również wyniki konkursu na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Żołyni, 

przeprowadzonego w związku z zakończeniem kadencji dotychczasowej dyrektor. 

Powiedział, że do konkursu wpłynęły dwie oferty, dotychczasowa dyrektor nie aplikowała. 

Komisja konkursowa zarekomendowała do zatrudnienia p. Lidię Biały, która jako jedyna 

spełniła wymagania formalne. Wójt powiedział, że osoba ta od 1 stycznia 2024 r. będzie 

kierować GOK. 

    Jan Buszta Sołtys Sołectwa Brzóza Stadnicka, podziękował za przeprowadzoną 

modernizację drogi do Brzózy i przez tę miejscowość. Przypomniał, że inwestycja wymagała 

wielu starań i przezwyciężania problemów. Podziękował władzom gminy oraz urzędnikom za 

pomoc w realizacji tej inwestycji. Stwierdził, że droga jest wykonana solidnie, a mieszkańcy 

są bardzo zadowoleni. Następnie zapytał, jak zorganizowane będzie odśnieżanie chodników. 

Wójt odpowiedział, że w każdym sołectwie będzie odrębny operator do odśnieżania. 

Zapowiedział, że w najbliższych dniach zostaną wyłonieni wykonawcy tego zadania. Sołtys 

wnioskował, aby zadanie wykonywała miejscowa firma, gdyż wówczas jest szybszy czas 

reakcji. Wójt odparł, że jest taki zamiar, problemem jest tylko znalezienie miejscowych, 

chętnych do takiej pracy. 

    Joanna Wal Sołtys Sołectwa Smolarzyny podziękowała za asfaltowanie drogi 

zmodernizowanej wspólnie z sołectwem. Podziękowała również za asfaltowanie parkingu 

przy filii GOK w Smolarzynach. 

    Radny Tadeusz Leja poprosił o naświetlenie spraw związanych z zadłużeniem gminy. 

Skarbnik przypomniała, że mimo wstępnego planu, w roku bieżącym gmina nie musiała 

zaciągać kredytu, wobec czego zadłużenie gminy maleje. Wskazała, że w przekazanym 

radnym projekcie budżetu na rok 2024 zakłada się deficyt w wysokości 2,5 mln zł. 

Stwierdziła, że jeśli gmina będzie musiała zaciągnąć kredyt na jego pokrycie, to wówczas 

zadłużenie gminy wzrośnie. 

    Radna Teresa Fus podziękowała radzie oraz wójtowi gminy, za regulację prawną oraz 

dokończenie utwardzenia betonem drogi w Kopaniach Żołyńskich. 

    Marek Mach, Sołtys Sołectwa Żołynia podziękował radzie gminy za udzielenie wsparcia 

Warsztatom Terapii Zajęciowej w Białobrzegach oraz Ochronce w Żołyni. Władzom gminy 

dziękował również za udostępnianie pomieszczeń na magazyn żywności dystrybuowanej 

wśród osób potrzebujących przez PCK. Zaznaczył, że corocznie potrzebującym wydawana 

jest żywność o wartości około 2 mln zł, a w roku przyszłym będzie to już 16 edycja tego 

programu. 

     Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący podziękował zebranym za udział w sesji. 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.45. 

 

Protokolant: 

 


